
         
ZARZĄDZENIE Nr 726/2022  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany do zarządzenia Nr 686/2021 z dnia 31 grudnia 2021 w sprawie 
wykonywania i rozliczania z realizacji  zadania powierzonego spółce MG Sport  

i Nieruchomości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   z siedzibą  
w Murowanej Goślinie  

 

Na podstawie art. 28g ust.1 pkt.1) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559) oraz art. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z uchwałą 

Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 kwietnia 2015 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie utworzenia spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport Sp. z o.o. zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 686/2021 z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie wykonywania i 

rozliczania z realizacji zadania powierzonego spółce MG Sport i Nieruchomości spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Murowanej Goślinie, zmienionym zarządzeniem 

Nr 695/2022 z dnia 20 stycznia 2022 roku, Nr 703/2022 z dnia 1 lutego 2022 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1). Ulega zmianie treść pkt. 3.1.1. załącznika nr 1, poprzez zmianę daty opracowania 

planów remontów. Wprowadza zatem się nowe brzmienie punktu o treści „w terminie do 31 

maja br. opracowanie wspólnie z pracownikami merytorycznymi w Gminie (referat GK- 

budynki komunalne, referat OR – budynki Urzędu) planów remontów do kwoty wskazanej w 

budżecie Gminy na dany rok kalendarzowy, w tym dla budynków w komunalnym zasobie 

lokalowym na podstawie planu remontów przedłożonego gminie zgodnie z pkt. 44.1 oraz w 

konsultacji z wymienionymi powyżej pracownikami merytorycznymi, weryfikacja planów 

remontów w ciągu roku budżetowego zarówno w zakresie zakresu jak i kwot przewidzianych 

na powyższe zadania. Jako plan remontowy rozumie się zakres potrzeb remontowych 

budynków komunalnych przyjęty do realizacji każdorazowo zarządzeniem Burmistrza. Na 

powyższe składają się zadania remontowe, zadania zakwalifikowane jako inwestycje, 

usługi, ekspertyzy itp. w komunalnym zasobie lokalowym (lokale mieszkalne, użytkowe i 

pustostany) oraz w budynkach świetlic przekazanych do zarządzania.  

2). Ulega zmianie treść załącznika nr 2 – tabela pomocnicza do rozliczania kosztów 

realizacji zadań. Nowa treść załącznika nr 2 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

3). Ulega zmianie treść załącznika nr 3– zestawienie budynków i lokali przekazanych MG 

Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. do zarządzania. Nowa treść załącznika nr 3 stanowi załącznik 



do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska i MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 roku. 

 
 

 
 

 
 

 

Zastępca Burmistrza  
 

/-/ Radosław Szpot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 726/2022  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany do zarządzenia Nr 686/2021 z dnia 31 grudnia 2021 w sprawie 
wykonywania i rozliczania z realizacji  zadania powierzonego spółce MG Sport  

i Nieruchomości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   z siedzibą  
w Murowanej Goślinie  

 

W związku z uchwałą Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 kwietnia 

2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie 

utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport i Nieruchomości  

Sp. z o.o. i powierzenia Spółce zadania własnego polegającego na zarządzaniu 

nieruchomościami stanowiącymi własność gminy koniecznym jest ustalenie zasad 

wykonywania i rozliczania z realizacji tego zadania.  W związku z koniecznością zmiany 

terminu opracowania planu remontów – ulega zmianie zapis w załączniku nr 1. 

Ponadto wymagana jest weryfikacja powierzchni świetlic w komunalnym zasobie lokalowym, 

poprzez przekazanie do zarządzania świetlicy w Wojnówku, zatem ulega zmianie załącznik nr 

3. Powyższa zmiana skutkuje zmianą załącznika nr 2.  

Zatem zasadne i celowe jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

 

Zastępca Burmistrza  
/-/ Radosław Szpot  

 


